DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 010/2019

EDITAL Nº 433/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152/2018

REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2018.

MVP Nº 79.434/2018

ATA DE SUSPENSÃO

Aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, na sala de licitações desta Diretoria,
localizada à Rua Frei Orlando, 199, 4º. andar, Centro, Canoas (RS), a servidora Valéria Marques,
designada pregoeira através do Decreto Municipal nº. 195/2018, SUSPENDE o pregão em epígrafe
para alterações. A necessidade de alterações foi constatada após motivação através de impugnação
de  edital  pela  empresa  P.R.  IND.  E  COM.  DE  ARTEF.  DE  METAL  E  SERVIÇOS  DE
IMUNIZAÇÃO  LTDA-ME,  inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica  sob  o  n.º
10.426.548/0001-51. As razões de impugnação estão anexas no sistema eletrônico à disposição dos
interessados. Tão logo feitas as alterações, o edital será novamente publicado da mesma forma em
que se deu a publicação do original. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a presente ata
que  vai  devidamente  assinada  por  esta  pregoeira  e  publicada  de  acordo  com  a
lei.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.xx.x.x.x.x.x.x

Valéria Marques

Pregoeira

Matrícula 64220

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 1922 - Data 07/01/2019 - Página 1 / 1